
.<
B,/I POSIA

Na osnovu alana 45. Statuta, alana 70. stav (3) Zakona ojavnim nabavkama BiH (,,sluzbeniglasnik BiH,,
broj: 39/14), ehna 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za nabavku usluga
odriavanja sistema i softwer aplikacije za praeenje vozila preko cps-a nakon isteka
garanciie, broj: 07.4-11-9- 4762-24121, od 04.06.2021. godine, Uprava Drustva na To.etektronskoj
sjednici oddanoj dana 1'1.06 2021.godine, d o n o s ij

'JP 8H PogTA'd.o.o. SoEievo

GlNERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA
Broj: U.D.01.04.-8906/21
Sarajevo, 1 1.06.2021. godine

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

Na osnovu navedenog, Komisija zakljuduje da je blagovremeno dostavljena ponuda slijede6ih ponudaaa:

,,PRlNTEX"d.o.o. Saraievo, u lznosu od 2S.596,OOKM bez pDV-a

I

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnjjeg ponudaaa, a to je ponudad: ,,pRlNTEX,,d.o.o. Saraievo u
postupku nabavke usluga od.iavania sistema isoftwer aplikaciie za pra6enje vozila preko GpS-
a nakon isteka garanciie, sa ukupnom vrijednosdu do 25.596,OOKrit bez pOV-a, odnosno
29.947,32KIt1 sa PDV-om.

,,lzabrana ponudad je du2an u roku od 5 dana od dana prijema od dana prijema ove odluke dostaviti
dokaze predvidene dlanom 45. Zakona ojavnim nabavkama u formiisadrzaju kakoje to zahtijevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju bita fizidki dostavtjeni na protokot
ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovo.nog organa
(do16 sati), te za ugovorniorgan nije relevantno na kojisu nadin poslati. Dokazi koji se;htjevaju m;raju
biti originali ili ovjerene kopije.

Nakon pravosna:nosti ove Odluke, Ugovorniorgan Ce pozvati izabranog ponudaea iztaake.l. ove Odluke
radi zakljuaenja ugovora kojim Ce se regulisati mealusobna prava iobaveze vezane za predmetnu
nabavku, u skladu sa odredbama Zakona ojavnim nabavk€ma, odnosno poslati obavjestenje ponuilaaima
koji su udestovali u postupku nabavke.

OBRAZLO2ENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluga odriavanja sistema i sofrwer
aplikaciie za pra6enie vozila preko cPS€ nakon isteka garancUe, broj: U.D.01.04-6469/21 , od
23.04.2021. godine i Rjesenja o imenovanju Komisije: 01- 1 1-9-4762 -12t21 , od 26.04.2021. godine, kao
i saglasnosti Generalnog direktora na tendersku dokumentaciju, proveden je postupak javne nabavke
putem otvorenog postupka, sa Obavjestenjem o nabavci na portatu JN , b'.l] 238-i-2-261-3-71t21, od
10.05.202'1. godine.

S!:!an!r iy prisustvovali dlanovi Komisije imenovani Rjesenjem ceneratnog direktora, broj: O1-11-9-
4762-1U212, od 26.04.2021.godine .

Komisija je konstatovala da je u postupku nabavke usluga odriavania sistema i softwer aplikacije
za praaenie vozila preko GPS-a nakon isteka gatanciie, dana 03.06.2021. godine izvr.ieno javno
otvaranje ponuda o kojem je sacinjen Zapisnik sa otvaranja ponuda broj 07.4-11-94762-25t21, a kcii je
istog dana dostavljen ponudadu kojije uaestvovao u predmetnom postupku nabavke putem fax-a.

P.ije samog otvaranja, Komsija je konstatovala da je 15 (petnaest) ponuda preuzeto sa portala javnih
nabavki.

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo. Obolo Kulino bons 8, 7t OOO Soroievo, 8iH
Ll, +387 33 252 6t 3; rnr, + 387 33 252 743; .-moil: robiner@posto.bo

opiin*i 3ud u s...tau hi i.k4. a35-0-R.s-06-0oI r96
ld€nrilild.io.i 6i a2OO5a22!oatt: PDv h 2Oa6aZ!rooos:

co
ro

(ten



I

Ooslaviti

-Naslovu
-Nosiocu posla (Sluzba za PKO)
-Sektoru za EKF
-Ma*etingu (za objavu)
-Odjeljenje za javne nabavke
-Ponudaaima putem Komisije
-ala

Bn P0sfA 'JP 8H POJa'd.o.o. Sorot:evo

GENEf,ALNA DIREKCIJA

Komisija je izvrsila uvid u dostavljenu ponudu jedinog ponudada koji je udestovao u postupku javne
nabavke, te je prilikom analize ponuda, a obzirom na dinjenicu da je prispjela samo jedna prihvafljiva
ponuda, Komisija je utvrdila siijedede:

. da ponuda ponudaaa ,,PRlNTEX"d.o.o. Sardevo, u iznosu od 25,596,00Ki, bez pDV-a,
ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumentacijom, te je shodno tome ocrjenjena kao
pravno, ekonomski i tehnidki plilyellilla za ugovorni organ i ista Ce biti predmet vrednovanja.

Prema gore navedenom rang lista prihvatuivlh ponudaie slede6a:

Red
broj

Naziv ponuttada Ukupna vrijednost

1 ,,PRlNTEX"d.o.o. Sarajevo 25.596,00KM bez PDV-a

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudadkoji ima legitiman interesza konkretan Ugovoro i koji smatrada je Ugovomi
organ u toku otvorenog postupka nabavke prekrsio jedn

I{APOMENA: Obzirom da je u predmetnom postupku javne nabavke pristigta ponuda samo jednog
ponudada, to nisu ispunjeni usloviza provodenje e-aukcije kako je to predvia,eno Pravilnikom o uslovima
i nadanu korisienja e-aukcije {,SIuZbeniglasnik BiH", broj: 66i16).

Obzirom da ponuda ponudada ,,PRlNTEX,,d.o.o. Sa.ajevo u potpunostiodgovara trazenim tehniakim
zahtjevima ugovornog organa tj. da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnieke i ekonomske
uslove tj. zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvafljiva za ugovornr organ,
ugovorni organ donosi Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada: ,,pRlNTEX,,d.o.o. Sarajevo, kao
najpovoljnijeg, kojije ponudio najnizu prihva|jivu ponudu koja iznosi 25.596,00KM be2 pDV-a, odnosno
29 -947,32K$, sa POV-om.

Cijenedi navedeno, donesenaje Odluka kao u dispozitivu.

u
podzakon skih akata ima pravo uloZiti Zalbu Ugovorno
odluke o izboru shodno elanu 99. iClanu 101. Zakona

i,li Muji6

'JP 3H POSTA'd.o.o. Soroievo. Obolo Kutino bono 8, TIOOO Soroievo, BiH
T.l: +387 33 252 613; rd: + 3E7 33 252 743, .,mdit: kobin.t@posii.bo

or.i..ri.rn u soEid! b. i....F 055-0.r.s-06-oot 196
ld.nirikocioni br a2oo6l22rOOO5i PDv h. 2OO6t2ZlOOO5j pMi b. oroTgrrr

(rctz

o nabavci i /ili
dana po prijemu

DIREKTOR
o'
o
4


